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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA ROSKOVEC
KESHILLI BASHKIAK

Nr.ggé Prot. Roskovec,méég o 2020

VENDIM

NR [ DATELY . [ 2020

“PER NJE NDRYSHIM NE VENDIMIN NR.105 DATE 22.11.2019“PER MIRATIMIN E

PAKETES FISKALE PER VITIN 2020”
Né mbéshtetje té:

- Ligjit nr. 139/2015 “Pér vetéqeverisjen vendore”; Neni 27 Pika 1. Neni 54 gérma f.

- Ligjit nr.24/2017 “Pér administrimin e ujitjes dhe t& kullimit” Neni 18 dhe Neni 19.

- Ligjit nr. 9632, daté 30.10.2006 “Pér sistemin e taksave vendore” i ndryshuar, Neni 35 Pika
2,Késhilli i Bashkisé

VENDOSI :

I- Ndryshimin e tarifave t& ujitjes t& miratuara né Vendimin e Késhillit Bashkiak Roskovec
Nr. 105 daté 22.11.2019 “Pér miratimin e Paketés Fiskale pér vitin 2020”, Kapitulli II
“Tarifat Vendore” tek pjesa “Tarifa t& tjera”, u miratuan kéto ndryshime pér ujitjen qé
béhet me ané t& lumit Seman :

Lloji i tarifave Vlera (ishte) Vlera (béhet)
Ujiie e tokave me vetérrjedhje nga uji q& | 600 lek&/dy pér cdo ujitie | 820 leké/dy pér cdo |
vjen me ngritje mekanike nga Lumi Seman ujitje
Ujitje me sistem pikash né fushé t&é hapur 200 leké/dy pér cdo ujigje | 700 leké/dy pér cdo
ujitje
Ujitje e serave pér njé periudhé 1 vjecare 5000 lek&/dy pér cdo ujitje | 6000 leké/dy né vit.
| |

2-Ngarkohet Drejtoria e Bujgésisé dhe Zhvillimit Rural, Sektori I Pyjeve,Ujitjes dhe Kullimit pér
faturimin e késaj tarife dhe Drejtoria e Té Ardhurave Vendore, Sektori I Taksave dhe Tarifave
Familjare pér zbatimin e kétij vendimi.

3-Ky vendim hyn né fuqi 10 (dhjeté) dité pas shpalljes.
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